PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2023
	с. Ребриха
	№ 73

         На основании п. 3 ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 г. № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»», постановлением Правительства РФ от 30.01.2023 г. № 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2023 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить с 01.02.2023 г. по Ребрихинскому району Алтайского края стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 8962,50 руб. с учетом районного коэффициента  (согласно приложению).

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 31.01.2022 г. № 30 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на 2022 год».
Глава района                                                                                           Л.В. Шлаузер
Управляющий делами Администрации                                              В.Н. Лебедева

района

Начальник юридического отдела                                                      С.А. Накоряков

Егоров Виктор Владимирович

 8 (385 82) 22-4-52

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Ребрихинского района Алтайского края с 01.02.2023 г.

(с учетом районного коэффициента)

         1. Оформление документов, необходимых для погребения - бесплатно.

         2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения – 4873,80 руб.

         3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 1334,51 руб.

         4. Погребение – 2754,19 руб.

         Итого:  8962,50 руб.

_______________
О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на 2023 год

Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского района

Алтайского края

от _______________ №_______